
MGS-01 GU076

SPARE PARTS CATALOGUE

MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   2 / 63

Index

Products..........................................................................................................................................................................................4

Part reference.................................................................................................................................................................................5

RAHMEN....................................................................................................................................................................................... 10

Drawing 33.06 - Kraftstoffpumpe...........................................................................................................................................10

Drawing 33.08 - Filtergehäuse............................................................................................................................................... 11

Drawing 33.09 - Auslassgruppe..............................................................................................................................................12

Drawing 33.10 - Ölkühler....................................................................................................................................................... 13

Drawing 33.18 - Schalthebel.................................................................................................................................................. 14

Drawing 33.19 - Getriebe kpl. I..............................................................................................................................................15

Drawing 33.20 - Getriebe kpl. II.............................................................................................................................................16

Drawing 33.21 - Rahmen I..................................................................................................................................................... 18

Drawing 33.22 - Rahmen II.................................................................................................................................................... 19

Drawing 33.23 - Fussrasten.................................................................................................................................................... 20

Drawing 33.24 - Kraftstofftank............................................................................................................................................... 21

Drawing 33.25 - Windschild................................................................................................................................................... 22

Drawing 33.26 - Vorderes Schutzblech.................................................................................................................................. 23

Drawing 33.27 - Verkleidung kpl............................................................................................................................................24

Drawing 33.28 - Stütze........................................................................................................................................................... 25

Drawing 33.29 - Lenkung....................................................................................................................................................... 26

Drawing 33.30 - Vorderradgabel............................................................................................................................................ 27

Drawing 33.31 - Schwinge......................................................................................................................................................28

Drawing 33.32 - Pleuelstange und Stoßdämpfer................................................................................................................... 29

Drawing 33.33 - Vorderrad.....................................................................................................................................................30

Drawing 33.34 - Hinterrad......................................................................................................................................................31

Drawing 33.35 - Vorderradbremspumpe............................................................................................................................... 32

Drawing 33.36 - Vorderradbremszange..................................................................................................................................33

Drawing 33.37 - Hinterradbremspumpe................................................................................................................................ 34

Drawing 33.38 - Hinterradbremszange.................................................................................................................................. 35

Drawing 33.39 - Kupplung schalt. kpl.................................................................................................................................... 36

Drawing 33.40 - Lenkstange - Schaltungen............................................................................................................................37

Drawing 33.41 - Instrumententafel........................................................................................................................................ 38

Drawing 33.44 - Elektrische anlage I......................................................................................................................................39

Drawing 33.45 - Elektrische anlage II.....................................................................................................................................40

MOTOR......................................................................................................................................................................................... 41

Drawing 34.01 - Kurbelwellengehäuse...................................................................................................................................41

Drawing 34.02 - Zylinderkopf und Ventile............................................................................................................................. 43

Drawing 34.03 - Kurbelwelle.................................................................................................................................................. 45

Drawing 34.04 - Steuer II....................................................................................................................................................... 46

Drawing 34.05 - Steuer I........................................................................................................................................................ 47

Drawing 34.07 - Klappenkörper............................................................................................................................................. 48

Drawing 34.11 - Ölpumpe...................................................................................................................................................... 49

Drawing 34.12 - Ölfiltereinsatz...............................................................................................................................................50

Drawing 34.13 - Kupplung......................................................................................................................................................51



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   3 / 63

Drawing 34.14 - Getriebegehäuse..........................................................................................................................................52

Drawing 34.15 - Schaltgabel...................................................................................................................................................54

Drawing 34.16 - Hauptwelle...................................................................................................................................................56

Drawing 34.17 - Festrad......................................................................................................................................................... 57

Drawing 34.42 - Drehstromgenerator - Regler...................................................................................................................... 58

Drawing 34.43 - Startermotor................................................................................................................................................ 59

SPEZIALWERKZEUG....................................................................................................................................................................... 60

Drawing 36.46 - Specific tools I............................................................................................................................................. 60

Drawing 36.47 - Specific tools II............................................................................................................................................ 61

Drawing 36.48 - Specific tools III........................................................................................................................................... 62

Drawing 36.49 - Specific tools IV........................................................................................................................................... 63



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   4 / 63

Products

Code Validity
GU9032430EU401



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   5 / 63

Code Drawing Nr. Pos.
0000000 33.33 1
0000000 33.34 1
0000000 34.43 5
0000000 34.43 6
0000000 34.43 7
0000000 34.43 8

AP8101595 33.35 13
AP8101595 33.39 11
AP8101968 33.37 10
AP8102765 33.06 3
AP8104211 33.08 2
AP8104509 33.40 1
AP8104728 33.33 12
AP8104728 33.34 17
AP8106879 33.39 8
AP8110066 33.32 15
AP8110066 34.14 34
AP8110068 33.32 14
AP8110068 34.14 35
AP8110077 33.29 9
AP8110094 33.33 4
AP8110094 33.34 11
AP8113499 33.35 3
AP8113598 33.35 2
AP8113612 33.34 3
AP8113752 33.38 9
AP8113753 33.38 10
AP8113756 33.38 11
AP8113773 33.39 10
AP8113897 33.38 7
AP8113898 33.38 8
AP8113926 33.33 3
AP8113926 33.36 7
AP8113984 33.35 1
AP8113984 33.36 8
AP8116071 33.30 6
AP8118492 33.40 15
AP8118566 33.40 14
AP8118567 33.40 16
AP8118579 33.40 5
AP8118637 33.40 6
AP8118649 33.40 4
AP8118650 33.40 3
AP8120030 33.35 17
AP8120178 33.37 6
AP8120772 33.08 15
AP8120876 33.21 26
AP8120912 33.18 8
AP8120912 33.37 21
AP8121032 33.37 5
AP8121041 33.29 12
AP8121072 33.09 20
AP8121075 33.24 15
AP8121207 33.29 4
AP8121221 33.18 7
AP8121221 33.37 20
AP8121223 33.37 13
AP8121520 33.40 2
AP8121845 33.32 18
AP8121845 34.14 36
AP8121890 33.31 9
AP8121915 33.35 9
AP8121915 33.36 10
AP8121915 33.38 15
AP8121915 33.39 14
AP8121995 34.14 40
AP8121996 34.14 41

Code Drawing Nr. Pos.
AP8123641 33.29 8
AP8123642 33.29 5
AP8123643 33.29 3
AP8123975 33.30 3
AP8123977 33.30 5
AP8124869 33.45 16
AP8124954 33.44 12
AP8124985 33.38 5
AP8125728 33.33 8
AP8125731 33.34 6
AP8125827 33.33 6
AP8125831 33.34 7
AP8125841 33.33 7
AP8125842 33.33 13
AP8125843 33.33 5
AP8127346 33.45 15
AP8133590 33.36 1
AP8133591 33.36 2
AP8133592 33.36 3
AP8133593 33.36 6
AP8133594 33.35 10
AP8133594 33.38 16
AP8133594 33.39 16
AP8133595 33.36 4
AP8133596 33.36 5
AP8133597 33.36 9
AP8133663 33.35 4
AP8133664 33.35 5
AP8133665 33.35 6
AP8133665 33.39 13
AP8133666 33.35 8
AP8133666 33.39 12
AP8133667 33.39 7
AP8134167 33.35 21
AP8134167 33.37 22
AP8134167 33.38 17
AP8134383 33.35 15
AP8134394 33.39 3
AP8134438 33.35 11
AP8134706 33.06 9
AP8134706 33.24 3
AP8134712 33.06 6
AP8134712 33.24 4
AP8135608 33.32 16
AP8140146 36.48 3
AP8140149 36.48 4
AP8140189 36.48 2
AP8140424 36.48 1
AP8144007 33.37 14
AP8144038 33.21 24
AP8144071 33.09 19
AP8144401 33.44 13
AP8144421 33.06 10
AP8144421 33.24 2
AP8144422 33.06 8
AP8144565 33.25 7
AP8146388 33.38 2
AP8150338 33.32 2
AP8150436 33.34 8
AP8152013 33.21 21
AP8152272 33.08 8
AP8152272 33.26 2
AP8152272 33.35 20
AP8152272 33.37 23
AP8152272 33.38 18
AP8152272 34.07 8
AP8152273 33.08 9

Code Drawing Nr. Pos.
AP8152273 33.39 2
AP8152273 34.07 9
AP8152277 33.26 6
AP8152277 33.27 7
AP8152277 33.35 14
AP8152277 33.39 17
AP8152278 33.21 6
AP8152278 33.27 18
AP8152278 33.38 6
AP8152278 33.45 5
AP8152280 33.24 9
AP8152280 33.29 14
AP8152280 33.35 16
AP8152282 33.29 13
AP8152286 33.33 10
AP8152286 33.34 9
AP8152287 33.22 2
AP8152287 34.01 13
AP8152287 34.11 8
AP8152288 34.14 29
AP8152290 33.09 18
AP8152290 34.04 20
AP8152290 34.14 28
AP8152299 33.35 19
AP8152301 33.32 19
AP8152306 33.06 7
AP8152306 33.24 5
AP8152306 33.39 6
AP8152324 33.33 9
AP8152324 33.34 19
AP8152414 33.36 11
AP8152442 33.29 7
AP8156012 33.26 1
AP8157098 33.27 16
AP8157100 33.32 21
AP8163057 33.30 4
AP8163062 33.30 1
AP8163063 33.30 2
AP8163064 33.29 11
AP8163170 33.29 6
AP8176102 33.35 12
AP8201301 33.37 11
AP8213057 33.35 7
AP8213057 33.39 9
AP8215325 33.25 12
AP8220283 33.44 16
AP8220546 33.45 10
AP8221023 33.35 18
AP8224462 33.44 17

GU00823923140 33.08 16
GU00823923140 33.40 17
GU00823944050 33.06 11
GU00823950050 33.37 3
GU00823952080 33.06 4

GU01003290 34.01 23
GU01003400 34.01 17
GU01003590 34.01 24
GU01003600 34.01 27
GU01003650 34.01 22
GU01003801 34.12 6
GU01005500 34.12 9
GU01005701 34.12 11
GU01051730 34.04 7
GU01054000 34.04 3
GU01054500 34.04 6
GU01062030 34.03 16
GU01062031 34.03 16



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   6 / 63

Code Drawing Nr. Pos.
GU01062032 34.03 16
GU01062033 34.03 16
GU01085730 34.13 6
GU01086330 33.39 4
GU01086330 34.13 13
GU01102520 33.06 12
GU01114450 34.07 19
GU01114850 33.08 6
GU01152200 34.12 3
GU01154230 33.10 5
GU01154230 33.20 7
GU01154230 34.14 43
GU01163600 34.12 22
GU01205730 34.14 5
GU01213961 34.17 8
GU01214060 34.17 3
GU01214260 34.17 4
GU01214460 34.17 17
GU01214760 34.17 9
GU01214961 34.17 2
GU01215060 34.17 15
GU01220560 34.17 16
GU01234030 34.15 32
GU01234660 34.15 20
GU01235130 34.15 24
GU01236160 34.15 35
GU01236930 34.15 12
GU01256932 33.18 4
GU01351090 33.19 13
GU01351230 33.20 6
GU01354630 33.20 29
GU01528930 33.20 9
GU01528930 34.14 15
GU01528930 34.14 6
GU01603380 33.40 13
GU01603480 33.40 9
GU01663530 33.37 1
GU01663530 33.39 1
GU01721600 33.44 7
GU01722700 33.44 9
GU01722701 33.44 9
GU01722702 33.44 9
GU01722703 33.44 9
GU01722704 33.44 9
GU01722705 33.44 9
GU01912530 36.46 1
GU01913430 36.46 3
GU01913830 36.46 4
GU01929100 36.47 1
GU01966330 36.46 2
GU02000750 34.01 1
GU02001450 34.01 16
GU02001650 34.01 19
GU02002150 34.01 41
GU02002450 34.02 21
GU02007250 34.11 17
GU02011750 34.01 34
GU02011950 34.01 11
GU02012250 34.01 12
GU02020250 34.03 3
GU02020850 34.03 10
GU02022050 34.02 26
GU02022150 34.02 1
GU02022250 34.02 2
GU02023550 34.02 42
GU02036051 34.02 4
GU02036151 34.02 5

Code Drawing Nr. Pos.
GU02045350 34.02 48
GU02052050 34.04 1
GU02053350 34.05 5
GU02053351 34.05 6
GU02056850 34.01 42
GU02056851 34.01 43
GU02060150 34.03 1
GU02060251 34.03 2
GU02061550 34.03 12
GU02062250 34.03 6
GU02064150 34.03 4
GU02066950 34.03 13
GU02084450 34.13 3
GU02100250 33.24 1
GU02100750 33.24 8
GU02101150 33.21 5
GU02103950 33.24 6
GU02104650 33.24 7
GU02106650 33.06 2
GU02107250 33.06 1
GU02110550 34.07 6
GU02112550 34.07 1
GU02113350 33.08 7
GU02113750 33.08 3
GU02113850 33.08 5
GU02114050 33.08 1
GU02114350 34.07 17
GU02115050 34.07 7
GU02115051 34.07 11
GU02116950 33.21 2
GU02117550 33.40 7
GU02117850 33.40 8
GU02120950 33.09 1
GU02120951 33.09 2
GU02121050 33.09 3
GU02121150 33.09 4
GU02121250 33.09 5
GU02122951 33.09 16
GU02123450 33.09 17
GU02124850 33.09 8
GU02127250 33.09 6
GU02127350 33.09 9
GU02128150 33.09 12
GU02128250 33.09 13
GU02128350 33.09 14
GU02153650 33.10 11
GU02153651 33.10 12
GU02157450 34.11 20
GU02161350 33.10 4
GU02161650 33.10 3
GU02161950 33.10 15
GU02162050 33.10 1
GU02162350 33.10 2
GU02163250 33.10 9
GU02163300 33.44 3
GU02164151 34.12 12
GU02164450 33.10 18
GU02164750 34.11 10
GU02164850 34.11 11
GU02164950 34.11 15
GU02164951 34.11 16
GU02165150 34.11 7
GU02200250 34.14 1
GU02200850 34.14 2
GU02201350 34.14 3
GU02201650 34.15 1
GU02206550 34.14 42

Code Drawing Nr. Pos.
GU02209150 34.14 33
GU02215650 34.16 17
GU02217550 34.17 19
GU02217850 34.17 12
GU02233650 34.15 14
GU02237050 34.15 27
GU02238250 34.15 21
GU02250850 33.18 1
GU02257850 33.18 15
GU02258150 33.18 13
GU02258151 33.18 17
GU02335250 33.34 4
GU02335450 33.34 5
GU02350250 33.20 1
GU02350350 33.20 2
GU02351950 33.20 32
GU02356950 33.20 37
GU02358750 33.19 1
GU02358950 33.19 4
GU02359250 33.19 6
GU02359350 33.19 5
GU02359450 33.19 19
GU02400150 33.21 1
GU02410250 33.22 1
GU02418250 33.45 3
GU02418650 33.45 7
GU02420250 33.21 8
GU02440750 33.23 5
GU02442150 33.23 4
GU02443550 33.23 1
GU02445950 33.23 14
GU02445951 33.23 13
GU02446050 33.23 8
GU02446350 33.23 9
GU02460550 33.27 6
GU02493150 33.29 1
GU02494050 33.29 2
GU02510750 33.21 15
GU02517750 33.29 17
GU02540250 33.31 1
GU02547060 33.31 2
GU02547150 33.31 7
GU02550250 33.32 1
GU02551550 33.32 3
GU02551850 33.32 8
GU02560550 33.32 7
GU02560650 33.32 9
GU02560850 33.32 6
GU02562050 33.32 12
GU02562150 33.32 10
GU02562450 33.32 11
GU02570151 33.27 1
GU02570550 33.28 1
GU02570850 33.28 5
GU02571850 33.26 5
GU02571950 33.24 11
GU02571951 33.24 12
GU02573750 33.27 3
GU02573750 33.28 2
GU02575451 33.25 1
GU02577250 33.25 5
GU02577850 33.25 10
GU02577850 33.27 9
GU02606550 33.39 5
GU02610350 33.33 2
GU02630550 33.34 2
GU02633550 33.34 16



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   7 / 63

Code Drawing Nr. Pos.
GU02633550 33.38 3
GU02634050 33.34 12
GU02634150 33.34 13
GU02635850 33.38 1
GU02636050 33.38 4
GU02657550 33.38 14
GU02666950 33.37 4
GU02675250 33.37 8
GU02677150 33.37 12
GU02678050 33.37 16
GU02704550 33.45 2
GU02712350 34.42 9
GU02712450 34.42 1
GU02714250 34.42 7
GU02717051 33.44 5
GU02717450 33.44 6
GU02718350 33.44 15
GU02729450 33.10 7
GU02729550 33.45 12
GU02747150 33.44 1
GU02747150 33.45 1
GU02760050 33.41 1
GU02766250 33.41 2
GU02768750 33.10 14
GU02768850 33.21 12
GU02917850 33.27 13
GU02917950 33.27 14
GU02923450 33.27 15
GU02944350 33.27 17
GU02970150 36.46 6
GU02991050 34.01 45
GU02991550 34.14 44
GU02998950 34.01 25
GU02999200 34.07 20
GU03163330 33.44 3
GU03256800 33.18 14
GU03703870 34.42 2
GU04082800 34.13 5
GU04086000 34.13 8
GU04086100 34.13 10
GU04205100 34.14 21
GU04205500 34.14 10
GU04210500 34.16 1

GU04211201001 34.16 16
GU04211300 34.16 3
GU04211400 34.16 4
GU04211500 34.16 18
GU04211600 34.16 6
GU04212900 34.16 7
GU04213600 34.17 1
GU04214300 34.17 10
GU04215401 34.17 13
GU04218700 34.16 13
GU04218900 34.16 15
GU04220700 34.17 14
GU04221400 34.17 18
GU04230500 34.15 3
GU04230800 34.15 4
GU04231200 34.15 6
GU04232400 34.15 2
GU04232500 34.17 7
GU04232600 34.15 5
GU04234700 34.15 18
GU04237500 34.15 16
GU04237800 34.15 9
GU04238300 34.15 25
GU04238600 34.15 17

Code Drawing Nr. Pos.
GU04239200 34.15 28
GU04239400 34.14 12
GU04350400 33.20 23
GU04353801 33.20 35
GU04354900 33.20 18
GU04355100 33.20 25
GU04355101 33.20 25
GU04355102 33.20 25
GU04355103 33.20 25
GU04355104 33.20 25
GU04355105 33.20 25
GU04355106 33.20 25
GU04355300 33.20 19
GU04355301 33.20 19
GU04355302 33.20 19
GU04355303 33.20 19
GU04355304 33.20 19
GU04356700 33.20 13
GU04356800 33.20 15
GU04358700 33.20 3
GU04558700 33.19 14
GU05001230 34.01 15
GU05004930 34.01 31
GU10528900 33.10 17
GU10528900 34.01 40
GU10907200 36.47 7
GU12003900 34.01 2
GU12006400 34.14 13
GU12011400 34.01 33
GU12011401 34.01 33
GU12011402 34.01 33
GU12011403 34.01 33
GU12018900 34.01 6
GU12022600 34.14 7
GU12065400 34.01 10
GU12067701 34.03 8
GU12082300 34.13 4
GU12087001 34.13 9
GU12154200 34.15 7
GU12211700 34.16 2
GU12548201 34.07 18
GU12548401 34.07 16
GU12906900 36.47 13
GU12911801 36.47 6
GU12912000 36.47 11
GU12913600 36.47 5
GU13084100 34.12 21
GU13084100 34.13 1
GU13148300 34.11 2
GU14018400 33.44 4
GU14072001 34.04 12
GU14217901 34.03 15
GU14234600 34.04 10
GU14609650 33.45 17
GU14615901 33.19 3
GU14615901 33.20 21
GU14615901 34.02 35
GU14615901 34.03 7
GU14616150 33.33 14
GU14616150 33.34 20
GU14927100 36.47 10
GU14927200 36.47 12
GU14928900 36.47 14
GU14929100 36.47 15
GU14929600 36.47 2
GU17918556 33.22 4
GU17947560 36.47 4

Code Drawing Nr. Pos.
GU18144350 34.12 19
GU19002020 34.15 11
GU19015020 34.14 16
GU19149800 33.19 11
GU19157800 33.06 5
GU19206501 33.20 33
GU19206501 34.14 14
GU19207220 34.15 8
GU19357660 33.20 20
GU19927100 36.47 16
GU19929600 36.47 3
GU28058060 34.04 8
GU28157950 33.06 13
GU28576591 33.21 4
GU28576591 33.24 10
GU28576591 33.27 12
GU28576591 33.28 8
GU28576591 33.45 6
GU28576591 34.42 12
GU28742560 33.45 15
GU28742562 33.45 15
GU29217960 34.42 5
GU29711460 34.42 3
GU29722760 33.44 9
GU29729461 33.44 2
GU30003800 34.12 2
GU30021700 34.03 11
GU30023700 34.02 43
GU30030200 34.02 37
GU30030400 34.02 39
GU30030801 34.02 38
GU30031800 34.02 28
GU30032300 34.02 29
GU30032302 34.02 29
GU30034000 34.02 40
GU30034100 34.02 41
GU30034800 34.02 27
GU30036800 34.02 3
GU30037001 34.02 10
GU30037201 34.02 8
GU30037202 34.02 9
GU30037501 34.02 12
GU30037601 34.02 11
GU30037800 34.02 7
GU30038001 34.02 13
GU30038100 34.02 14
GU30045740 34.02 31
GU30054800 34.05 17
GU30055300 34.05 4
GU30056400 34.05 8
GU30056500 34.05 7
GU30057400 34.05 1
GU30057700 34.04 15
GU30057810 34.04 9
GU30057900 34.04 18
GU30058300 34.05 16
GU30058700 34.05 12
GU30059300 34.05 11
GU30059400 34.05 19
GU30109330 33.10 8
GU30109330 34.11 13
GU30146400 34.11 1
GU30147700 34.11 4
GU30150900 34.12 14
GU30153000 34.12 1
GU30158701 34.12 13
GU30158800 34.12 18



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   8 / 63

Code Drawing Nr. Pos.
GU30158900 34.12 17
GU30159000 34.12 20
GU30217900 33.21 27
GU30357800 33.19 10
GU30359200 33.19 8
GU30530500 34.07 2
GU30530501 34.07 5
GU30530510 34.43 3
GU30530511 34.43 4
GU30530512 34.43 9
GU30577800 33.26 3
GU30577801 33.25 14
GU30716500 33.44 14
GU30716500 33.45 8
GU30729330 33.08 13
GU30730711 34.43 1
GU30906510 36.47 9
GU30912810 36.47 8
GU30927200 36.49 1
GU30927300 36.49 2
GU30927600 36.49 3
GU30948200 36.49 6
GU30948600 36.49 4
GU30949600 36.49 7
GU31003766 33.20 28
GU31003766 34.01 30
GU31003766 34.14 9
GU32461610 33.21 7
GU37065405 34.03 5
GU37067705 34.03 14
GU37082905 34.13 2
GU61013800 33.18 18
GU61108500 33.21 25
GU61108500 33.37 2
GU61270300 33.38 12
GU61270300 34.01 14
GU61270300 34.04 19
GU61270300 34.05 25
GU61270300 34.11 9
GU66478610 33.25 3
GU66478610 33.28 11
GU69907850 36.49 5
GU90271008 34.15 19
GU90271012 34.02 30
GU90271012 34.15 13
GU90271228 34.17 11
GU90272035 34.02 49
GU90272042 34.05 14
GU90272047 33.31 4
GU90280007 34.15 26
GU90280009 33.18 6
GU90280009 33.37 19
GU90353024 34.02 6
GU90353040 33.20 11
GU90400816 34.13 7
GU90401526 34.15 30
GU90402536 33.31 6
GU90402547 33.31 3
GU90402843 34.01 21
GU90403041 34.01 26
GU90403257 33.20 17
GU90404059 34.14 17
GU90404255 34.14 25
GU90405367 34.01 35
GU90412541 34.02 23
GU90413850 33.20 10
GU90417085 33.20 27

Code Drawing Nr. Pos.
GU90706076 34.02 50
GU90706094 34.02 51
GU90706109 34.02 34
GU90706140 34.12 10
GU90706141 33.44 8
GU90706170 34.13 11
GU90706178 33.45 18
GU90706178 34.01 32
GU90706178 34.42 8
GU90706188 34.04 17
GU90706203 34.14 8
GU90706219 34.11 18
GU90706233 34.16 5
GU90706331 34.02 20
GU90706361 34.02 44
GU90706552 34.07 10
GU90706616 33.20 16
GU90706948 34.01 18
GU90706958 33.20 24
GU90706981 34.01 36
GU91110508 33.08 12
GU91111050 33.32 17
GU91111113 34.03 9
GU91121015 33.19 9
GU91180605 34.42 14
GU91181206 34.05 15
GU91182531 33.34 15
GU91551010 33.27 4
GU91551010 33.28 3
GU91551086 33.08 11
GU91551086 33.45 4
GU91551132 33.10 19
GU91600450 34.42 10
GU91600565 34.04 2
GU91702355 34.04 11
GU92201008 33.18 2
GU92201031 33.34 14
GU92201035 34.16 14
GU92201126 34.04 21
GU92201141 34.14 24
GU92201220 34.04 16
GU92201225 34.14 23
GU92201414 34.05 13
GU92201423 34.14 22
GU92201926 33.20 14
GU92204220 33.31 5
GU92205227 33.20 34
GU92208014 33.20 26
GU92230220 33.31 8
GU92231216 33.20 22
GU92234017 34.14 20
GU92234055 33.20 12
GU92234720 34.14 19
GU92234730 34.14 18
GU92252033 34.02 22
GU92252813 34.17 5
GU92252817 34.17 6
GU92253037 33.20 30
GU92257014 34.15 37
GU92259030 33.20 31
GU92296745 34.15 15
GU92602006 34.05 22
GU92602008 34.02 36
GU92602208 34.01 8
GU92602208 34.05 18
GU92602212 33.19 7
GU92602308 34.11 6

Code Drawing Nr. Pos.
GU92602316 34.05 3
GU92602514 34.05 10
GU92602525 34.04 14
GU92603010 34.02 33
GU92603516 34.42 6
GU92606206 33.21 18
GU92606206 33.37 9
GU92606208 34.15 23
GU92606208 34.15 33
GU92606512 34.15 10
GU92609206 33.18 16
GU92609214 33.19 18
GU92630104 33.21 14
GU92630110 33.21 23
GU92630204 33.45 11
GU92630410 33.19 12
GU92630506 33.29 15
GU92630703 33.08 10
GU92640406 33.08 4
GU92640406 33.10 24
GU92640406 33.18 12
GU92640408 33.09 21
GU92640506 33.08 17
GU92640708 33.21 11
GU92650035 33.25 15
GU92660007 33.09 15
GU92660021 33.09 7
GU92660021 34.14 37
GU92660112 33.32 5
GU92690010 34.11 14
GU92781081 34.01 5
GU93180117 33.22 3
GU93180220 34.14 4
GU93221315 33.41 3
GU93221315 33.45 13
GU93231604 33.25 8
GU93231606 33.25 4
GU93306018 34.11 19
GU93601020 34.16 12
GU93601026 34.16 9
GU94321079 34.12 15
GU95000206 34.05 20
GU95000208 34.05 24
GU95004206 34.01 29
GU95004206 34.02 25
GU95004206 34.02 47
GU95004206 34.07 12
GU95004206 34.12 16
GU95004206 34.12 8
GU95004217 34.05 2
GU95004221 34.16 10
GU95005306 34.42 13
GU95005325 33.33 11
GU95005325 33.34 18
GU95005328 33.32 13
GU95005331 33.09 11
GU95008205 33.24 14
GU95008205 33.44 11
GU95008206 33.20 5
GU95008206 33.21 19
GU95008206 33.27 11
GU95008206 33.28 7
GU95008208 33.18 3
GU95008208 33.21 10
GU95008208 33.23 7
GU95008208 34.01 4
GU95008208 34.15 34



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   9 / 63

Code Drawing Nr. Pos.
GU95008208 34.43 10
GU95008210 33.21 22
GU95008210 33.32 20
GU95008210 33.37 15
GU95008210 34.14 39
GU95008213 33.19 15
GU95008213 33.32 4
GU95008305 33.41 5
GU95008306 33.10 23
GU95008306 33.18 11
GU95008306 34.14 32
GU95008308 34.15 22
GU95008310 34.02 32
GU95020104 34.07 3
GU95028020 34.16 11
GU95028025 34.16 8
GU95100116 33.10 21
GU95100116 34.07 14
GU95100118 33.08 18
GU95100118 33.28 10
GU95100523 34.13 14
GU95100524 34.05 9
GU95100837 34.04 13
GU95120065 34.04 4
GU95120085 34.11 5
GU95129100 33.26 4
GU95129115 34.05 21
GU95129180 33.34 10
GU95129314 33.19 17
GU95187006 34.12 4
GU95512063 34.02 17
GU95512081 34.01 9
GU95980214 33.20 8
GU95990036 33.10 13
GU95990036 34.11 12
GU95990038 33.10 10
GU95990056 33.10 16
GU95990101 33.10 6
GU96451430 34.02 16
GU96451450 34.02 15
GU96508038 34.02 18
GU96508051 34.01 3
GU96508066 34.01 7
GU96508077 34.01 7
GU96508087 34.01 7
GU96508097 34.01 7
GU97240600 33.25 11
GU97240600 33.27 2
GU97240601 33.22 5
GU97250619 33.27 8
GU97250620 33.25 9

GU973243000001 36.46 5
GU98054316 34.12 5
GU98054320 34.04 5
GU98054422 34.05 23
GU98082475 34.43 2
GU98084110 33.21 13
GU98084110 33.41 4
GU98084110 33.45 14
GU98084330 34.42 11
GU98084422 33.38 13
GU98200410 34.07 4
GU98210616 33.27 10
GU98210635 33.27 5
GU98210635 33.28 4
GU98230512 33.23 12
GU98250630 33.31 10

Code Drawing Nr. Pos.
GU98252420 33.23 10
GU98252435 33.23 6
GU98252445 33.23 11
GU98257618 33.39 15
GU98257618 34.13 12
GU98280614 33.20 36
GU98280614 34.15 36
GU98280620 34.14 11
GU98310610 34.07 15
GU98350210 33.24 13
GU98350306 34.01 20
GU98350315 33.28 6
GU98350316 33.10 22
GU98350316 33.37 17
GU98350318 33.18 9
GU98350325 33.18 10
GU98350330 33.21 17
GU98370412 33.25 6
GU98370515 33.25 13
GU98370609 34.01 47
GU98370616 33.10 20
GU98370616 33.21 3
GU98370616 33.25 2
GU98370616 33.28 9
GU98370622 34.01 46
GU98370630 33.09 10
GU98450210 33.37 18
GU98450513 34.02 19
GU98620340 34.12 7
GU98620350 34.02 46
GU98622125 33.45 9
GU98622320 34.02 24
GU98622322 34.01 28
GU98622325 34.01 38
GU98622325 34.02 45
GU98622325 34.07 13
GU98622430 34.11 3
GU98632322 33.18 5
GU98680110 33.08 14
GU98680255 34.42 4
GU98680330 34.15 29
GU98680335 34.01 37
GU98680335 34.14 31
GU98680335 34.15 31
GU98680345 33.40 12
GU98680345 34.01 44
GU98680345 34.14 26
GU98680370 34.14 26
GU98680435 33.40 10
GU98680435 34.14 29
GU98680445 34.01 39
GU98680445 34.14 27
GU98680460 33.21 9
GU98680575 34.14 38
GU98680791 33.19 16
GU98682212 33.44 10
GU98682312 33.20 4
GU98682316 33.40 11
GU98682325 33.37 7
GU98682330 34.14 30
GU98682420 33.21 16
GU98682430 33.29 16
GU98682435 33.29 10
GU98682630 33.21 20
GU98690570 33.23 2
GU98692414 33.23 3
GU98832430 33.19 2



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   10 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.06

Description Kraftstoffpumpe
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02107250 Kraftstoffpumpe kplt. 1
2 GU02106650 Einspurvorrichtung 2
3 AP8102765 Schlauchschelle weiß D.13,5x6 2
4 GU00823952080 Kraftstoffleitung SAEJ30R9 3
5 GU19157800 Schelle 2
6 AP8134712 Halter Kraftstoffpumpe 1
7 AP8152306 Selbstsperrende Mutter M5* 2
8 AP8144422 Dichtung 1
9 AP8134706 Kraftst.pumpen-Verschl. 1
10 AP8144421 Dichtung 1
11 GU00823944050 Leitung 5X9 1
12 GU01102520 Druckventil 1
13 GU28157950 Schlauchschelle 12,5x8 2



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   11 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.08

Description Filtergehäuse
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02114050 Filtergehäuse 1
2 AP8104211 Luftfilter 1
3 GU02113750 Luftfilterdeck 1
4 GU92640406 Mutter M6 2
5 GU02113850 Stange 1
6 GU01114850 Ansaugmuffe 2
7 GU02113350 Gehäusedeckel 1
8 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 2
9 AP8152273 Flanschschraube M5x16 2
10 GU92630703 Mutter 2
11 GU91551086 Gummi 2
12 GU91110508 Distanzscheibe 2
13 GU30729330 Lufttemperaturfühler 1
14 GU98680110 TCEI Schraube M3x10 2
15 AP8120772 Entlüftungsschlauch Kühler 2
16 GU00823923140 Thermische Hülle 1
17 GU92640506 Mutter M6 1
18 GU95100118 Ausgleichscheibe 6,2X18X1 2



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   12 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.09

Description Auslassgruppe
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02120950 R. Auspuffrohr 1
2 GU02120951 Linkes Auspuffrohr 1
3 GU02121050 Flansch 2
4 GU02121150 Tankstutzen 2
5 GU02121250 Dichtung Auspuffrohr 2
6 GU02127250 Feder Auspuffrohre 2
7 GU92660021 Geflanschte Mutter M8 4
8 GU02124850 Leitung 1
9 GU02127350 Feder Auspuffrohre 3
10 GU98370630 TBEI Schraube M6x30 1
11 GU95005331 Ausgleichscheibe 6,5x24x2 1
12 GU02128150 Gummi 1
13 GU02128250 Ring 1
14 GU02128350 Distanzscheibe 1
15 GU92660007 Geflanschte Mutter M6x9 1
16 GU02122951 Schalldämpfer 1
17 GU02123450 Fixierschelle Schalldämp.,kpl. 2
18 AP8152290 TE Schr. m. Flansch M8x40* 1
19 AP8144071 Gummi auspuffrohr 2
20 AP8121072 Distanzscheibe 1
21 GU92640408 Mutter M8 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   13 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.10

Description Ölkühler
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02162050 Ölkühler kpl. 1
2 GU02162350 Iücklaufleitung 1
3 GU02161650 lzufuhrleitung 1
4 GU02161350 Übersetzung 3
5 GU01154230 Dichtung 6
6 GU95990101 Lochschraube M16X1,5-2fori 1
7 GU02729450 Temperaturfühler 1
8 GU30109330 Dichtung 6
9 GU02163250 Leitung 1
10 GU95990038 Lochschraube M10X1-1foro 1
11 GU02153650 Rechtes izufuhrleitung 1
12 GU02153651 Linkes izufuhrleitung 1
13 GU95990036 Lochschraube M10X1-2holes 1
14 GU02768750 Druckfühler 1
15 GU02161950 Anschluß 1
16 GU95990056 Schraube 2
17 GU10528900 Dichtung 4
18 GU02164450 Linkes bügel 1
19 GU91551132 Gummi 4
20 GU98370616 TBEI Schraube 4
21 GU95100116 Ausgleichscheibe 6,25x10x1,5 4
22 GU98350316 TBEI Schraube 2
23 GU95008306 Ausgleichscheibe 6,4x12x1,2 2
24 GU92640406 Mutter M6 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   14 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.18

Description Schalthebel
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02250850 Schalthebel 1
2 GU92201008 Kugellager 608 2RS 2
3 GU95008208 Ausgleichscheibe 8,4X15X1,5 2
4 GU01256932 Schalthebel 1
5 GU98632322 Schraube 1
6 GU90280009 Sprengring 1
7 AP8121221 Stift Bremshebel 1
8 AP8120912 Gummi für Hebel 1
9 GU98350318 TBEI Schraube 1
10 GU98350325 TBEI Schraube M6x22 2
11 GU95008306 Ausgleichscheibe 6,4x12x1,2 2
12 GU92640406 Mutter M6 2
13 GU02258150 Kugelgelenk 1
14 GU03256800 Mutter M6 1
15 GU02257850 Spannstange f.Getriebe,Kpl. 1
16 GU92609206 Mutter M6 1
17 GU02258151 Kugelgelenk 1
18 GU61013800 Spezial-U-scheibe 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   15 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.19

Description Getriebe kpl. I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02358750 Getriebe 1
2 GU98832430 Schraube 4
3 GU14615901 Ausgleichscheibe 8,4X13X0,8 4
4 GU02358950 Reaktionsstange 1
5 GU02359350 Mutter M14x2 1
6 GU02359250 Kugelgelenk M14 1
7 GU92602212 Mutter M12X1,75 1
8 GU30359200 Kugelgelenk M12 1
9 GU91121015 Buchse Birnenfassung 2
10 GU30357800 Schraube M10X69 1
11 GU19149800 Ausgleichscheibe 10,5x16x1 1
12 GU92630410 Mutter M10x1,25 1
13 GU01351090 Platte schwarz 1
14 GU04558700 Schraube 2
15 GU95008213 Ausgleichscheibe 12,2X20X2 2
16 GU98680791 Schraube M14x180 1
17 GU95129314 Ausgleichscheibe 15x28x1,6 1
18 GU92609214 Mutter M14x2 1
19 GU02359450 Distanzscheibe 14,2x22x7 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   16 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.20

Description Getriebe kpl. II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02350250 Kraftübertragung, kpl.schwarz 1
2 GU02350350 Kraftubertragunggehause schw. 1
3 GU04358700 Nutmutter 1
4 GU98682312 TCEI Schraube 4
5 GU95008206 Ausgleichscheibe 6,15x11x0,8 4
6 GU01351230 Ölschraube 1
7 GU01154230 Dichtung 1
8 GU95980214 Ölstandschraube 1
9 GU01528930 Dichtung 10x18x1,5 3
10 GU90413850 Gasket ring 38X50X7 1
11 GU90353040 Seegerring 1
12 GU92234055 Rollenlager 40X45X55 1
13 GU04356700 Mutter 1
14 GU92201926 Lager 25X62X25,4 1
15 GU04356800 Distanzscheibe 1
16 GU90706616 O-Ring 61,60X2,62 1
17 GU90403257 Gasket ring 32X52X7 1
18 GU04354900 Nutmutter 1
19 GU04355300 Scheibe 1,5 mm 1
19 GU04355301 Scheibe 1,6 mm 1
19 GU04355302 Scheibe 1,7 mm 1
19 GU04355303 Scheibe 1,8 mm 1
19 GU04355304 Scheibe 1,9 mm 1
20 GU19357660 Schraube M8X25 8
21 GU14615901 Ausgleichscheibe 8,4X13X0,8 8
22 GU92231216 Rollenlager 12X24X16 1
23 GU04350400 Flansch 1
24 GU90706958 O-Ring 158,42X2,62 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   17 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.20

Description Getriebe kpl. II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

25 GU04355100 Scheibe 0,6 mm 1
25 GU04355101 Scheibe 0,7 mm 1
25 GU04355102 Scheibe 0,8 mm 1
25 GU04355103 Scheibe 0,9 mm 1
25 GU04355104 Scheibe 1 mm 1
25 GU04355105 Scheibe 1,1 mm 1
25 GU04355106 Scheibe 1,2 mm 1
26 GU92208014 Lager 80X125X14 1
27 GU90417085 Gasket ring 70X85X8 1
28 GU31003766 Ölablaßschraube M10X1 1
29 GU01354630 Teilerradsatz 11/32 1
30 GU92253037 Nadelkaefig 30x37x16 1
31 GU92259030 Ring 25x30x18 1
32 GU02351950 Ausgleichscheibe 1
33 GU19206501 Entlüftungsschraube 1
34 GU92205227 Kugellager 25x52x15 1
35 GU04353801 Halteflansch 1
36 GU98280614 Schraube M6x14 2
37 GU02356950 Distanzscheibe 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   18 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.21

Description Rahmen I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02400150 Feinbearb. Rahmen 1
2 GU02116950 Einlaßöffnung 1
3 GU98370616 TBEI Schraube 1
4 GU28576591 Klammer M6 7
5 GU02101150 Platte 2
6 AP8152278 TE Schr. m. Flansch 2
7 GU32461610 Gummi 2
8 GU02420250 Instrumentenrahmen 1
9 GU98680460 TCEI Schraube M8x60 1
10 GU95008208 Ausgleichscheibe 8,4X15X1,5 2
11 GU92640708 Mutter M8 1
12 GU02768850 Bügel 1
13 GU98084110 Sechskantschraube M4X10 1
14 GU92630104 Mutter M4x0,7 1
15 GU02510750 Buchse Birnenfassung 2
16 GU98682420 TCEI Schraube M8X20 2
17 GU98350330 TBEI Schraube M6x30 2
18 GU92606206 Mutter 2
19 GU95008206 Ausgleichscheibe 6,15x11x0,8 2
20 GU98682630 TCEI Schraube M12X30 2
21 AP8152013 TCEI Schraube M10x105 1
22 GU95008210 Ausgleichscheibe 10,2X18X2 2
23 GU92630110 Mutter M10X1,5 1
24 AP8144038 Kraftstoffleitung 6x10 1
25 GU61108500 Schelle D9 1
26 AP8120876 Verschlußschraube 1
27 GU30217900 Ausgleichscheibe 13x18x1,7 2



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   19 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.22

Description Rahmen II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02410250 Hinterer Rahmen 1
2 AP8152287 TE Schr. m. Flansch M8x25* 4
3 GU93180117 Gummi 2
4 GU17918556 Kunststoffniet 2
5 GU97240601 Spezialklammer 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   20 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.23

Description Fussrasten
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02443550 Fußrastenhalter Fahrer rechts 1
2 GU98690570 Schraube M10x70 2
3 GU98692414 Schraube M8x14 2
4 GU02442150 Distanzscheibe 2
5 GU02440750 Fußraste 2
6 GU98252435 Schraube M8x35 1
7 GU95008208 Ausgleichscheibe 8,4X15X1,5 2
8 GU02446050 Linkes bügel 1
9 GU02446350 Fußrastenhalter Fahrer links 1
10 GU98252420 Schraube M8x20 2
11 GU98252445 Schraube M8x45 1
12 GU98230512 TBEI Schraube M5X12 4
13 GU02445951 Schutz Fahrerrast.l. 1
14 GU02445950 Schutz Fahrerrast.rs. 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   21 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.24

Description Kraftstofftank
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02100250 Kraftstofftank 1
2 AP8144421 Dichtung 1
3 AP8134706 Kraftst.pumpen-Verschl. 1
4 AP8134712 Halter Kraftstoffpumpe 1
5 AP8152306 Selbstsperrende Mutter M5* 2
6 GU02103950 Tankfüllschraube 1
7 GU02104650 Tankverschlußdichtung 1
8 GU02100750 Platte 1
9 AP8152280 TE Schr. m. Flansch 4
10 GU28576591 Klammer M6 4
11 GU02571950 Rechtes bügel 1
12 GU02571951 Linkes bügel 1
13 GU98350210 TBEI Schraube M5X10 4
14 GU95008205 Ausgleichscheibe 5,3x10x0,8 4
15 AP8121075 T-Buchse * 2



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   22 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.25

Description Windschild
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02575451 Kuppel, rot 1 Farbe:Mgs Red 2004[r.Mgs]
2 GU98370616 TBEI Schraube 2
3 GU66478610 U-scheibe Nylon 6X17X1 2
4 GU93231606 Vibrierenfende Buchse M6 2
5 GU02577250 Windschutzscheibe 1
6 GU98370412 TBEI Schraube M4x12 7
7 AP8144565 U-scheibe Nylon 7
8 GU93231604 Vibrierenfende Buchse M4x7,9x12,7 7
9 GU97250620 Fixierstift 6x12 4
10 GU02577850 U-scheibe Nylon 6x12x0,5 4
11 GU97240600 Spezialklammer 4
12 AP8215325 Aufkleber kuppel 1
13 GU98370515 Schraube M5x14 2
14 GU30577801 Ausgleichscheibe 2
15 GU92650035 Geflanschte Mutter M5 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   23 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.26

Description Vorderes Schutzblech
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8156012 Schutzblech vorn Kohl. 1
2 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 4
3 GU30577800 U-scheibe Nylon 5,5X12X1 4
4 GU95129100 Sprengscheibe 5,3X10X0,5 4
5 GU02571850 Verschl. unt. vorn Verkl. 1
6 AP8152277 TE Schr. m. Flansch 3



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   24 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.27

Description Verkleidung kpl.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02570151 Verkleidung kpl. 1 Farbe:Mgs Red 2004[r.Mgs]
2 GU97240600 Spezialklammer 4
3 GU02573750 Distanzscheibe 2
4 GU91551010 Gummi 2
5 GU98210635 TBEI Schraube m.Flansch M6x35 2
6 GU02460550 Fahrersitz 1
7 AP8152277 TE Schr. m. Flansch 2
8 GU97250619 Fixierstift 6x14 1
9 GU02577850 U-scheibe Nylon 6x12x0,5 4
10 GU98210616 TBEI Schraube m.Flansch 2
11 GU95008206 Ausgleichscheibe 6,15x11x0,8 2
12 GU28576591 Klammer M6 1
13 GU02917850 Aufkleber R. Moto Guzzi 1
14 GU02917950 Aufkleber L. Moto Guzzi 1
15 GU02923450 Deko MGS-01CORSA 2
16 AP8157098 Deko Competition Only 1 Land:United States of America[USA]
17 GU02944350 Deko Competition Only 1 Land:Canadian[CA], Canadian[CN]
18 AP8152278 TE Schr. m. Flansch 4



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   25 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.28

Description Stütze
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02570550 Verkl.stütze, carb. 1
2 GU02573750 Distanzscheibe 2
3 GU91551010 Gummi 2
4 GU98210635 TBEI Schraube m.Flansch M6x35 2
5 GU02570850 Platte 1
6 GU98350315 TBEI Schraube 2
7 GU95008206 Ausgleichscheibe 6,15x11x0,8 2
8 GU28576591 Klammer M6 1
9 GU98370616 TBEI Schraube 1
10 GU95100118 Ausgleichscheibe 6,2X18X1 1
11 GU66478610 U-scheibe Nylon 6X17X1 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   26 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.29

Description Lenkung
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02493150 Ob. Gabelplatte 1
2 GU02494050 Fuß mit Rohr 1
3 AP8123643 Gegenmutter 1
4 AP8121207 Sicherheitspl. Lenkung 1
5 AP8123642 Nutmutter 1
6 AP8163170 Fixierbuchse ob. Platte 1
7 AP8152442 Scheibe Lenkkopf 1
8 AP8123641 Staubschutzring 2
9 AP8110077 Axialkugellager 2
10 GU98682435 TCEI Schraube M8X35 4
11 AP8163064 Lenk Stoßdämpfer 1
12 AP8121041 Distanzscheibe * 1
13 AP8152282 TE Schr. m. Flansch M6x35 1
14 AP8152280 TE Schr. m. Flansch 1
15 GU92630506 Selbstsperrende Mutter 1
16 GU98682430 TCEI Schraube M8x30 2
17 GU02517750 Schild Italy 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   27 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.30

Description Vorderradgabel
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8163062 Kolbenstange rechts kpl. 1
2 AP8163063 Kolbenstange links kpl. 1
3 AP8123975 Aust.satz Vorderradgabel 1
4 AP8163057 Feder 2
5 AP8123977 Verschlußschraube kplt. 2
6 AP8116071 Stoßdämpfer Öl 1 lt. 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   28 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.31

Description Schwinge
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02540250 Hintere Schwinge 1
2 GU02547060 Schwingenbolzen 2
3 GU90402547 Gasket ring 25x47x7 1
4 GU90272047 Seegerring 47X50,5 1
5 GU92204220 Kugellager 20X47X14 1
6 GU90402536 Gasket ring 25x35x4 1
7 GU02547150 Distanzscheibe 2
8 GU92230220 Rollenlager 20x47x14 1
9 AP8121890 Buchse 2
10 GU98250630 Schraube 2



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   29 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.32

Description Pleuelstange und Stoßdämpfer
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02550250 Stoßdämpfer 1
2 AP8150338 TCEI Schraube M12 X 108 1
3 GU02551550 Distanzscheibe 2
4 GU95008213 Ausgleichscheibe 12,2X20X2 1
5 GU92660112 Spannstange 1
6 GU02560850 Sechskantschraube M10 X 69 2
7 GU02560550 Rechtes doppelte Pleuelstange 1
8 GU02551850 Distanzscheibe 2
9 GU02560650 Linkes doppelte Pleuelstange 1
10 GU02562150 Mutter M10 2
11 GU02562450 Einfache Pleuelstange 2
12 GU02562050 TCEI Schraube M10 X 135 2
13 GU95005328 Ausgleichscheibe 10,5x18x2 6
14 AP8110068 Ölabstreifring D18x24x3 8
15 AP8110066 Nadellager 4
16 AP8135608 Pleuelbolzen L25 2
17 GU91111050 Distanzscheibe 10,2x25x50 1
18 AP8121845 Bolzen L=50 2
19 AP8152301 Selbstsperrende Mutter M10* 2
20 GU95008210 Ausgleichscheibe 10,2X18X2 2
21 AP8157100 Deko Shock Adsorber 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   30 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.33

Description Vorderrad
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 0000000 Reifen 110/90" 1
2 GU02610350 Vorderrad 3.50x17" 1
3 AP8113926 Vorderradbremsscheibe 320 2
4 AP8110094 Lager 25x47x12 2
5 AP8125843 Interne Distanzscheibe 1
6 AP8125827 Vorderradbolzen 1
7 AP8125841 Gasket ring 30x47x7 2
8 AP8125728 Außen r. V.rad Distanzscheibe 1
9 AP8152324 Radbolzenmutter M25x1,5 1
10 AP8152286 TE Schr. m. Flansch M8x20 12
11 GU95005325 Ausgleichscheibe 25,2X36X1 1
12 AP8104728 Schlauchloses Reifenventil 90° 1
13 AP8125842 Sprengring d47 1
14 GU14616150 Gegengewicht 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   31 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.34

Description Hinterrad
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 0000000 Reifen 110/90" 1
2 GU02630550 Hinterrad 5,50x17" 1
3 AP8113612 Hinterradbremsscheibe 1
4 GU02335250 Gummidämpferscheibe 1
5 GU02335450 Bolzen 5
6 AP8125731 Stoßschutzgummi 5
7 AP8125831 Hinterradbolzen 1
8 AP8150436 Selbstsperr.mut Unt. M10 5
9 AP8152286 TE Schr. m. Flansch M8x20 5
10 GU95129180 Ausgleichscheibe 10,5X18X0,8 5
11 AP8110094 Lager 25x47x12 2
12 GU02634050 Interne Distanzscheibe 1
13 GU02634150 Distanzscheibe 1
14 GU92201031 Kugellager 30x47x9 2
15 GU91182531 Distanzscheibe 25,2x31x8,5 1
16 GU02633550 Distanzscheibe 25,2x31x1,5 1
17 AP8104728 Schlauchloses Reifenventil 90° 1
18 GU95005325 Ausgleichscheibe 25,2X36X1 1
19 AP8152324 Radbolzenmutter M25x1,5 1
20 GU14616150 Gegengewicht 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   32 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.35

Description Vorderradbremspumpe
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8113984 Vorderradbremsleitung 1
2 AP8113598 Bremsen-Öltankschraube 1
3 AP8113499 Öltank Bremsen 1
4 AP8133663 Vorderradbremspumpe 1
5 AP8133664 Vorderradbremshebel 1
6 AP8133665 Bügelbolzen 1
7 AP8213057 Hinterer Pumpenanschluß 1
8 AP8133666 Hebelbolzen 1
9 AP8121915 Dichtung 6
10 AP8133594 Fixierschraube Ölschlauch 3
11 AP8134438 Platte Bremsschlauch 1 Technische Daten:First series[1A]
12 AP8176102 Gummischlauch 1
13 AP8101595 Schelle D10,1* 2
14 AP8152277 TE Schr. m. Flansch 1
15 AP8134383 Platte f. Ölbehälter 1
16 AP8152280 TE Schr. m. Flansch 1
17 AP8120030 Gummi * 1
18 AP8221023 T-Buchse * 1
19 AP8152299 Selbstsperrende Mutter 1
20 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 1
21 AP8134167 Platte Bremsschlauch 1 Technische Daten:Second series[2A]



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   33 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.36

Description Vorderradbremszange
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8133590 Bremszan.vorn rs Gold 1
2 AP8133591 Bremszan.vorn ls Gold 1
3 AP8133592 Beläge 4 st. 2
4 AP8133595 Entlüftungsanschluß 2
5 AP8133596 Entlüftungskappe 20 st. 2
6 AP8133593 Bolzen+Bremse Felder 2
7 AP8113926 Vorderradbremsscheibe 320 2
8 AP8113984 Vorderradbremsleitung 1
9 AP8133597 Schraube 2
10 AP8121915 Dichtung 2
11 AP8152414 TE Schr. m. Flansch M10x55 4



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   34 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.37

Description Hinterradbremspumpe
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU01663530 Öltank 1
2 GU61108500 Schelle D9 2
3 GU00823950050 Ölschlauch 1
4 GU02666950 Hinterradbremspumpe 1
5 AP8121032 Buchse 1
6 AP8120178 O-Ring OR112 1
7 GU98682325 TCEI Schraube M6x25 2
8 GU02675250 Pumpenstange bremse 1
9 GU92606206 Mutter 1
10 AP8101968 Schaltgabel 1
11 AP8201301 Klemmen für Schaltgabel 1
12 GU02677150 H.bremshebel 1
13 AP8121223 Stift Hinterradbremsheb. 1
14 AP8144007 O-Ring 11,11x1,78 2
15 GU95008210 Ausgleichscheibe 10,2X18X2 1
16 GU02678050 Feder 1
17 GU98350316 TBEI Schraube 1
18 GU98450210 Feststellschraube M5x10 2
19 GU90280009 Sprengring 1
20 AP8121221 Stift Bremshebel 1
21 AP8120912 Gummi für Hebel 1
22 AP8134167 Platte Bremsschlauch 1
23 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   35 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.38

Description Hinterradbremszange
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02635850 Fixierplatte 1
2 AP8146388 Bremsenhalterbolzen 1
3 GU02633550 Distanzscheibe 25,2x31x1,5 1
4 GU02636050 Distanzscheibe 1
5 AP8124985 Kilom.zählersens. kpl. 1
6 AP8152278 TE Schr. m. Flansch 1
7 AP8113897 Hinterradbremszange 1
8 AP8113898 Beläge (Paar) 1
9 AP8113752 Stift+Splint Bremse 1
10 AP8113753 Entlüftungsanschluß 1
11 AP8113756 Entlüftungskappe 20 st. 1
12 GU61270300 Sprengscheibe 8x15x0,3 2
13 GU98084422 TE Schr. m. Flansch M8X22 2
14 GU02657550 Hinterradbremsleitung 1
15 AP8121915 Dichtung 4
16 AP8133594 Fixierschraube Ölschlauch 2
17 AP8134167 Platte Bremsschlauch 1
18 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   36 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.39

Description Kupplung schalt. kpl
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU01663530 Öltank 1
2 AP8152273 Flanschschraube M5x16 1
3 AP8134394 Platte f. Ölbehälter 1
4 GU01086330 Kupplungszylinder 1
5 GU02606550 Kupplungsschlauch 1
6 AP8152306 Selbstsperrende Mutter M5* 1
7 AP8133667 Kupplungshebel 1
8 AP8106879 Kupplungspumpe 1
9 AP8213057 Hinterer Pumpenanschluß 1
10 AP8113773 Leitung 1
11 AP8101595 Schelle D10,1* 2
12 AP8133666 Hebelbolzen 1
13 AP8133665 Bügelbolzen 1
14 AP8121915 Dichtung 2
15 GU98257618 Schraube 3
16 AP8133594 Fixierschraube Ölschlauch 1
17 AP8152277 TE Schr. m. Flansch 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   37 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.40

Description Lenkstange - Schaltungen
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8104509 Schwingschutzgewicht schwarz 2
2 AP8121520 Endstück Schwinggew. 2
3 AP8118650 Halblenker links 1
4 AP8118649 Lenkerteil re. 1
5 AP8118579 Links griff 1
6 AP8118637 Motor Stop-Start Vorr. 1
7 GU02117550 Gas trasmission delivery 1
8 GU02117850 Gas trasmission return 1
9 GU01603480 Rechts griff 1
10 GU98680435 TCEI Schraube M8x35 2
11 GU98682316 TCEI Schraube M6x16 2
12 GU98680345 TCEI Schraube 2
13 GU01603380 Gasschaltung kpl 1
14 AP8118566 Gasschaltung V.Bügelbolzen 1
15 AP8118492 Kappenschraube 2
16 AP8118567 Gasschaltung H.Bügelbolzen 1
17 GU00823923140 Thermische Hülle 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   38 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.41

Description Instrumententafel
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02760050 Instrum.tafel kplt. 1
2 GU02766250 Deckel 1
3 GU93221315 Block 5
4 GU98084110 Sechskantschraube M4X10 5
5 GU95008305 Ausgleichscheibe 5,3X10X1 2



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   39 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.44

Description Elektrische anlage I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02747150 Hauptverkabelung 1
2 GU29729461 Sensor temperatur 1
3 GU02163300 Sensor halter 1 Technische Daten:First series[1A]
3 GU03163330 Sensor halter 1 Technische Daten:Second series[2A]
4 GU14018400 Ausgleichscheibe 10,5X21X1 1
5 GU02717051 Zündkerze Champion-RA59GC 2
6 GU02717450 Zündkerzenkappe NGK 2
7 GU01721600 Phasen-und Umdrehungsfuhler 1
8 GU90706141 O-Ring 1
9 GU01722700 Dichtung 0,3mm 2
9 GU01722701 Dichtung 0,4mm 2
9 GU01722702 Dichtung 0,6mm 2
9 GU01722703 Dichtung 0,8mm 2
9 GU01722704 Dichtung 1mm 2
9 GU01722705 Dichtung 1,5mm 2
9 GU29722760 Dichtung 0,5 mm 2
10 GU98682212 TCEI Schraube M5x12 2
11 GU95008205 Ausgleichscheibe 5,3x10x0,8 2
12 AP8124954 Neigungsfühler 1
13 AP8144401 Sensor halter 1
14 GU30716500 Zuendtransform.cpl. 2
15 GU02718350 Zuendkabel 2
16 AP8220283 Gummi * 2
17 AP8224462 Zündrelais 12V/30A 2



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   40 / 63

Assembly RAHMEN
Code 33.45

Description Elektrische anlage II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02747150 Hauptverkabelung 1
2 GU02704550 Batterie 12V-11Ah 1
3 GU02418250 Platte 1
4 GU91551086 Gummi 9
5 AP8152278 TE Schr. m. Flansch 3
6 GU28576591 Klammer M6 3
7 GU02418650 Batterienplatte 1
8 GU30716500 Zuendtransform.cpl. 2
9 GU98622125 TCEI Schraube M4X25 4
10 AP8220546 Auflagegummi Relais 1
11 GU92630204 Mutter 4
12 GU02729550 Steuergerät 1
13 GU93221315 Block 4
14 GU98084110 Sechskantschraube M4X10 4
15 AP8127346 Sicherung 3A 1
15 GU28742560 Sicherung 15A 2
15 GU28742562 Sicherung 30A 1
16 AP8124869 Relais Einspritzung 1
17 GU14609650 Schelle 3,6x20,6 10
18 GU90706178 O-Ring 17,86X2,62 3



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   41 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.01

Description Kurbelwellengehäuse
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02000750 Kurbelge schwarz 1
2 GU12003900 Scheibe 1
3 GU96508051 Stiftschraube M8X51 2
4 GU95008208 Ausgleichscheibe 8,4X15X1,5 9
5 GU92781081 Mutter 2
6 GU12018900 Kupplungsbuchse 2
7 GU96508066 Stiftschraube M8X66 1
7 GU96508077 Stiftschraube M8x77 1
7 GU96508087 Stiftschraube M8x87 1
7 GU96508097 Stiftschraube M8x97 1
8 GU92602208 Mutter M8X1,25 4
9 GU95512081 Stift 4
10 GU12065400 Verschlußschraube 4
11 GU02011950 Flansch komplett 1 Technische Daten:Tolerance standard[std]
12 GU02012250 Stift 1
13 AP8152287 TE Schr. m. Flansch M8x25* 14
14 GU61270300 Sprengscheibe 8x15x0,3 14
15 GU05001230 Deckeldichtung Kupplungsseite 1
16 GU02001450 Steuergehäusedeckel schwarz 1
17 GU01003400 Deckel 1
18 GU90706948 O-Ring 1
19 GU02001650 Deckel 1
20 GU98350306 TBEI Schraube M6x06 3
21 GU90402843 Gasket ring 28x38x7-viton 1
22 GU01003650 Dichtung 1
23 GU01003290 Flansch schwarz 1
24 GU01003590 Ölwanne grau schwarz 1
25 GU02998950 Dichtungen - Satz 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   42 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.01

Description Kurbelwellengehäuse
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

26 GU90403041 Gasket ring 30x40x7-viton 1
27 GU01003600 Dichtung 1
28 GU98622322 Schraube 28
29 GU95004206 Ausgleichscheibe 6,15x11x0,8 28
30 GU31003766 Ölablaßschraube M10X1 1
31 GU05004930 Ölstandschraube 1
32 GU90706178 O-Ring 17,86X2,62 1
33 GU12011400 Flansch komplett 1 Technische Daten:Tolerance standard[std]
33 GU12011401 Flansch min.0,2 mm 1 Technische Daten:Tolerance min.[M]
33 GU12011402 Flansch min.0,4 mm 1 Technische Daten:Tolerance min.[M]
33 GU12011403 Flansch min.0,6 mm 1 Technische Daten:Tolerance min.[M]
34 GU02011750 Stift 1
35 GU90405367 Gasket ring 1
36 GU90706981 O-Ring 1
37 GU98680335 TCEI Schraube M6x35 6
38 GU98622325 TCEI Schraube 3
39 GU98680445 TCEI Schraube M8X45 4
40 GU10528900 Dichtung 1
41 GU02002150 Buchse Birnenfassung 2
42 GU02056850 Deckel re. 1
43 GU02056851 Deckel li. 1
44 GU98680345 TCEI Schraube 1
45 GU02991050 Motor schwarz 1
46 GU98370622 TBEI Schraube 4
47 GU98370609 TBEI Schraube M6x10 2



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   43 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.02

Description Zylinderkopf und Ventile
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02022150 Zylinderkopf re., sch. 1
2 GU02022250 Zylinderkopf li., sch. 1
3 GU30036800 Ventilführung 8
4 GU02036051 Einlaßventil 4
5 GU02036151 Auslaßventil 4
6 GU90353024 Sprengring 8
7 GU30037800 Ölabstreifring 8
8 GU30037201 Distanzscheibe 1 mm 16
9 GU30037202 Distanzscheibe 1,5 mm 8
10 GU30037001 Untere Manschette 8
11 GU30037601 Innere Feder 8
12 GU30037501 Außere Feder 8
13 GU30038001 Obere Manschette 8
14 GU30038100 Halbkegel 16
15 GU96451450 Stiftschraube 2
16 GU96451430 Stiftschraube 2
17 GU95512063 Stift 4
18 GU96508038 Stiftschraube M8X37,5 4
19 GU98450513 Verschlußschraube 2
20 GU90706331 O-Ring 2
21 GU02002450 Nockenwelle halter 2
22 GU92252033 Nadellager 2
23 GU90412541 Gasket ring 25X40X7 2
24 GU98622320 Schraube 2
25 GU95004206 Ausgleichscheibe 6,15x11x0,8 2
26 GU02022050 Dichtung Zylinderkopf 2
27 GU30034800 Fixierplatte 2
28 GU30031800 Kipphebelachse 4



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   44 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.02

Description Zylinderkopf und Ventile
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

29 GU30032300 Paßscheibe 1 mm 12
29 GU30032302 Paßscheibe 1,2 mm 12
30 GU90271012 Seegerring 4
31 GU30045740 Ventilstässel 4
32 GU95008310 Ausgleichscheibe 10,5x22x2,5 8
33 GU92603010 Mutter M10X1,5 8
34 GU90706109 O-Ring 4
35 GU14615901 Ausgleichscheibe 8,4X13X0,8 4
36 GU92602008 Mutter 4
37 GU30030200 Kipphebel kpl. 2
38 GU30030801 Buchse Birnenfassung 8
39 GU30030400 Kipphebel 2
40 GU30034000 Regelschraube 8
41 GU30034100 Mutter 8
42 GU02023550 Kopfdeckel, sch. 2
43 GU30023700 Kopf Deckel Dichtung 2
44 GU90706361 O-Ring 2
45 GU98622325 TCEI Schraube 8
46 GU98620350 TCEI Schraube 8
47 GU95004206 Ausgleichscheibe 6,15x11x0,8 16
48 GU02045350 Ventilbecher 8
49 GU90272035 Sprengring 2
50 GU90706076 O-Ring 8
51 GU90706094 O-Ring 9x2 8



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   45 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.03

Description Kurbelwelle
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02060150 Kolben mit Zylinder kpl., sch. 2
2 GU02060251 Kolben kpl. 2
3 GU02020250 Schwarz Zylinder 2
4 GU02064150 Kurbelwelle mit Stöpsel 1
5 GU37065405 Verschlußschraube 1
6 GU02062250 Pleuelschraube 4
7 GU14615901 Ausgleichscheibe 8,4X13X0,8 6
8 GU12067701 Schraube M8X25 6
9 GU91111113 Buchse 4
10 GU02020850 Zylinderdichtung 2
11 GU30021700 Stiftschraube 8
12 GU02061550 Pleuelstange Carrillo 2
13 GU02066950 Schwungrad kpl. 1
14 GU37067705 Schraube 8
15 GU14217901 Scheibe 6,4x10x0,7 8
16 GU01062030 Halbsch. Bronzebchs. 4
16 GU01062031 Halbsch. Bronzebchs. min.0,254 4
16 GU01062032 Halbsch. Bronzebchs. min.0,508 4
16 GU01062033 Halbsch. Bronzebchs. min.0,762 4



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   46 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.04

Description Steuer II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02052050 Kurbelwelle 1
2 GU91600565 Keil 1
3 GU01054000 Flansch 1
4 GU95120065 Ausgleichscheibe 6,5x11x2 3
5 GU98054320 Sechskantschraube 3
6 GU01054500 Zahnrad Ventilsteuerung 1
7 GU01051730 Wheel speed sensor, LH front 1
8 GU28058060 Kette 1
9 GU30057810 Kettenspanner 1
10 GU14234600 Stift 2
11 GU91702355 Keil 1
12 GU14072001 Ritzel 1
13 GU95100837 Ausgleichscheibe 25,5x35x2 1
14 GU92602525 Mutter M25 1
15 GU30057700 Distanzscheibe 1
16 GU92201220 Lager 20X47X14 1
17 GU90706188 Gasket ring 18,77X1,78 1
18 GU30057900 Distanzscheibe 1
19 GU61270300 Sprengscheibe 8x15x0,3 2
20 AP8152290 TE Schr. m. Flansch M8x40* 2
21 GU92201126 Kugellager 25x47x12 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   47 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.05

Description Steuer I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU30057400 Riemenscheibe Steuer 2
2 GU95004217 Ausgleichscheibe 17X27X2 1
3 GU92602316 Mutter M6x1,5 1
4 GU30055300 Steuerriemen 2
5 GU02053350 Nockenwelle re. 1
6 GU02053351 Nockenwelle li. 1
7 GU30056500 Riemensch. Nockenwelle 2
8 GU30056400 Zahnrad 2
9 GU95100524 Ausgleichscheibe 2
10 GU92602514 Mutter M14X1,5 2
11 GU30059300 Bolzen Riemenspanner 2
12 GU30058700 Riemenspanner 2
13 GU92201414 Lager 15X42X13 2
14 GU90272042 Seegerring 2
15 GU91181206 Distanzscheibe 2
16 GU30058300 Platte 2
17 GU30054800 Ausgleichscheibe 2
18 GU92602208 Mutter M8X1,25 4
19 GU30059400 Bolzen 2
20 GU95000206 Ausgleichscheibe 2
21 GU95129115 Ausgleichscheibe 2
22 GU92602006 Mutter M6x1,5 2
23 GU98054422 Schraube M8X22 2
24 GU95000208 Ausgleichscheibe 2
25 GU61270300 Sprengscheibe 8x15x0,3 2



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   48 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.07

Description Klappenkörper
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02112550 Klappenkörper 1
2 GU30530500 Injektor IW724 2
3 GU95020104 Ausgleichscheibe 4
4 GU98200410 Schraube 4
5 GU30530501 Fühler Drosselklappe 1
6 GU02110550 Halter 1
7 GU02115050 Rechter Ansaugkrümmer, sch. 1
8 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 2
9 AP8152273 Flanschschraube M5x16 4
10 GU90706552 Gasket ring 2
11 GU02115051 Linker Ansaugkrümmer, sch. 1
12 GU95004206 Ausgleichscheibe 6,15x11x0,8 6
13 GU98622325 TCEI Schraube 6
14 GU95100116 Ausgleichscheibe 6,25x10x1,5 2
15 GU98310610 Schraube 2
16 GU12548401 Schelle 2
17 GU02114350 Ansaugmuffe 2
18 GU12548201 Schelle 62/82 mm 2
19 GU01114450 Ansaugmuffe 2
20 GU02999200 Satz Röhrchen 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   49 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.11

Description Ölpumpe
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU30146400 Ölpumpe 1
2 GU13148300 Keil 1
3 GU98622430 Schraube M8X30 4
4 GU30147700 Ölpumpen-Zahnr. 1
5 GU95120085 Sprengscheibe 1
6 GU92602308 Mutter 1
7 GU02165150 Bügel 1
8 AP8152287 TE Schr. m. Flansch M8x25* 2
9 GU61270300 Sprengscheibe 8x15x0,3 2
10 GU02164750 Ölschlauch rechts 1
11 GU02164850 Ölschlauch links 1
12 GU95990036 Lochschraube M10X1-2holes 1
13 GU30109330 Dichtung 7
14 GU92690010 Mutter M10x1 2
15 GU02164950 Rechtes Düse 1
16 GU02164951 Linkes Düse 1
17 GU02007250 Anschluß 1
18 GU90706219 O-Ring 21,95x1,78 1
19 GU93306018 Schelle 17X29X8 1
20 GU02157450 Entlüftungsschlauch Kühler 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   50 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.12

Description Ölfiltereinsatz
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU30153000 Ölfiltereinsatz 1
2 GU30003800 Ölfilteranschluss 1
3 GU01152200 Ölfiltereinsatz 1
4 GU95187006 Platte 1
5 GU98054316 Sechskantschraube 1
6 GU01003801 Halter 1
7 GU98620340 Schraube 4
8 GU95004206 Ausgleichscheibe 6,15x11x0,8 4
9 GU01005500 Anschlußschlauch 2
10 GU90706140 O-Ring 13,95x2,92 4
11 GU01005701 Leitung 1
12 GU02164151 Kolben 1
13 GU30158701 Schieberstangen 1
14 GU30150900 Kolben 1
15 GU94321079 Feder 1
16 GU95004206 Ausgleichscheibe 6,15x11x0,8 1
17 GU30158900 Ausgleichscheibe 1
18 GU30158800 Becher 1
19 GU18144350 Ausgleichscheibe 18,25x24x1 1
20 GU30159000 Verschlußschraube 1
21 GU13084100 Kupplungsfeder 1
22 GU01163600 Verschlußschraube 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   51 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.13

Description Kupplung
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU13084100 Kupplungsfeder 10
2 GU37082905 Scheibe 1
3 GU02084450 Kupplungsscheibe, kpl. 2
4 GU12082300 Zwischenscheibe 1
5 GU04082800 Becher 1
6 GU01085730 Stange 1
7 GU90400816 Gasket ring 8X16X7 1
8 GU04086000 Scheibe 1
9 GU12087001 Drucklager 1
10 GU04086100 Kupplungssteuerungzylinder 1
11 GU90706170 O-Ring 17,13x2,62 1
12 GU98257618 Schraube 3
13 GU01086330 Kupplungszylinder 1
14 GU95100523 Ausgleichscheibe 14,5X20X1 10



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   52 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.14

Description Getriebegehäuse
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02200250 Getriebegehäuse schwarz 1
2 GU02200850 Gehäusedeckel schwarz 1
3 GU02201350 Deckel kpl. 1
4 GU93180220 Verschlußschraube 1
5 GU01205730 Ölstandschraube 1
6 GU01528930 Dichtung 10x18x1,5 1
7 GU12022600 Ölschraube 1
8 GU90706203 O-Ring 20,24X2,62 1
9 GU31003766 Ölablaßschraube M10X1 1
10 GU04205500 Platte 4
11 GU98280620 Schraube 4
12 GU04239400 Lochschraube 1
13 GU12006400 Dichtung 12,25 1
14 GU19206501 Entlüftungsschraube 1
15 GU01528930 Dichtung 10x18x1,5 1
16 GU19015020 Buchse Birnenfassung 4
17 GU90404059 Gasket ring 40x56x8/7 1
18 GU92234730 Rollenlager 30x62x16 1
19 GU92234720 Rollenlager 20x52x15 2
20 GU92234017 Rollenlager 17x40x12 1
21 GU04205100 Scheibe 2
22 GU92201423 Kugellager 20x52x17 1
23 GU92201225 Lager 25x52x15 2
24 GU92201141 Kugellager 40x68x15 1
25 GU90404255 Gasket ring 42x56x7 1
26 GU98680345 TCEI Schraube 3
26 GU98680370 Schraube M6x70 2
27 GU98680445 TCEI Schraube M8X45 4



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   53 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.14

Description Getriebegehäuse
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

28 AP8152290 TE Schr. m. Flansch M8x40* 2
29 AP8152288 TE Schr. m. Flansch M8x30* 2
29 GU98680435 TCEI Schraube M8x35 1
30 GU98682330 TCEI Schraube 6
31 GU98680335 TCEI Schraube M6x35 1
32 GU95008306 Ausgleichscheibe 6,4x12x1,2 1
33 GU02209150 Verstärkung Platte 1
34 AP8110066 Nadellager 2
35 AP8110068 Ölabstreifring D18x24x3 2
36 AP8121845 Bolzen L=50 1
37 GU92660021 Geflanschte Mutter M8 2
38 GU98680575 Schraube M10x75 2
39 GU95008210 Ausgleichscheibe 10,2X18X2 2
40 AP8121995 Motor-Nutmutter 2
41 AP8121996 Ob. Einstellbuchse 2
42 GU02206550 Verschlußschraube 1
43 GU01154230 Dichtung 1
44 GU02991550 Kpl.WechselGetriebe schwarz 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   54 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.15

Description Schaltgabel
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02201650 Seitlicher Deckel schwarz 1
2 GU04232400 Schaltstange 2
3 GU04230500 Schaltgabel 1a 1
4 GU04230800 Schaltgabel 2a 1
5 GU04232600 Schaltgabel 3a-5a 1
6 GU04231200 Schaltgabel 4a-6a 1
7 GU12154200 Dichtung 8,25x15x1 1
8 GU19207220 Sensor 1
9 GU04237800 Exzenterbolzen 1
10 GU92606512 Mutter unten M12x1,25 1
11 GU19002020 Buchse Birnenfassung 6,6x9x13 2
12 GU01236930 Schaltgabel 2a-4a-6a 1
13 GU90271012 Seegerring 4
14 GU02233650 Schaltgabel 1a-3a-5a 1
15 GU92296745 Rolle 5
16 GU04237500 Platte 1
17 GU04238600 Hebel 1
18 GU04234700 Rolle 1
19 GU90271008 Seegerring 1
20 GU01234660 Hebelbolzen 1
21 GU02238250 Feder 1
22 GU95008308 Ausgleichscheibe 1
23 GU92606208 Mutter M8x1,25 1
24 GU01235130 Sperrzahn 1
25 GU04238300 Feder 1
26 GU90280007 Seegerring 1
27 GU02237050 Schaltwelle 1
28 GU04239200 Feder 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   55 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.15

Description Schaltgabel
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

29 GU98680330 TCEI Schraube M6x30 9
30 GU90401526 Gasket ring 1
31 GU98680335 TCEI Schraube M6x35 2
32 GU01234030 Regulierexzenter 1
33 GU92606208 Mutter M8x1,25 1
34 GU95008208 Ausgleichscheibe 8,4X15X1,5 1
35 GU01236160 Platte 1
36 GU98280614 Schraube M6x14 1
37 GU92257014 Nadellager 15x21x16 2



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   56 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.16

Description Hauptwelle
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU04210500 Hauptwelle 1
2 GU12211700 Halbring 2
3 GU04211300 Zahnrad 2a vel.Z=18 1
4 GU04211400 Zahnrad 3a vel.Z=22 1
5 GU90706233 O-Ring 1
6 GU04211600 Kupplungswelle 1
7 GU04212900 Ausgleichscheibe 1
8 GU95028025 Sicherungsblech 1
9 GU93601026 Nutmutter 1
10 GU95004221 Ausgleichscheibe 1
11 GU95028020 Sicherungsblech 1
12 GU93601020 Nutmutter 1
13 GU04218700 Getriebe 1
14 GU92201035 Kugellager 35X62X9 1
15 GU04218900 Hülse 1
16 GU04211201001 Gummidampfermuffekit 1
17 GU02215650 Zahnrad Z=31 1
18 GU04211500 Tellerfeder 8



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   57 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.17

Description Festrad
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU04213600 Obere Vorgelegewelle 1
2 GU01214961 Hülse 3a-5a-4a-6a 2
3 GU01214060 Zahnrad 5a Z=28 1
4 GU01214260 Zahnrad 1a Z=36 1
5 GU92252813 Nadelkaefig 28x33x13 5
6 GU92252817 Nadelkaefig 28x33x17 1
7 GU04232500 Muffe 1
8 GU01213961 Hülse 1a-2a 2
9 GU01214760 Zahnrad 3a Z=30 1
10 GU04214300 Ausgleichscheibe 1
11 GU90271228 Seegerring 1
12 GU02217850 Nutmutter 2
13 GU04215401 Zwischenlegscheibe 1
14 GU04220700 Unterer Vorgelegewelle 1
15 GU01215060 Zahnrad 4a Z=30 1
16 GU01220560 Zahnrad 6a Z=23 1
17 GU01214460 Zahnrad 2a Z=32 1
18 GU04221400 Muffe 1
19 GU02217550 Zahnwerk des Hauptantrieb 2



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   58 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.42

Description Drehstromgenerator - Regler
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU02712450 Drehstromgenerator 1
2 GU03703870 Regler 1
3 GU29711460 Vornkalotte 1
4 GU98680255 TCEI Schraube M5x55 3
5 GU29217960 Ausgleichscheibe 5,9X3X0,8 3
6 GU92603516 Mutter M16X1,5 1
7 GU02714250 Ausgleichscheibe 1
8 GU90706178 O-Ring 17,86X2,62 1
9 GU02712350 Distanzscheibe 1
10 GU91600450 Keil 1
11 GU98084330 Schraube M6x30 2
12 GU28576591 Klammer M6 2
13 GU95005306 Ausgleichscheibe 6,4x13x1,5 2
14 GU91180605 Distanzscheibe 2



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   59 / 63

Assembly MOTOR
Code 34.43

Description Startermotor
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU30730711 Startermotor Valeo 1
2 GU98082475 Schraube M8X75 2
3 GU30530510 Ritzel, kpl. 1
4 GU30530511 Buerste rep.satz 1
5 0000000 Reifen 110/90" 1
6 0000000 Reifen 110/90" 1
7 0000000 Reifen 110/90" 1
8 0000000 Reifen 110/90" 1
9 GU30530512 Aust.satz Anlasser 1
10 GU95008208 Ausgleichscheibe 8,4X15X1,5 2



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   60 / 63

Assembly SPEZIALWERKZEUG
Code 36.46

Description Specific tools I
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU01912530 Getriebelager imSchraubstock 1
2 GU01966330 Werk.Montage elast.Kupplung 1
3 GU01913430 Nutmut.spannen mm34 Hauptwelle 1
4 GU01913830 Nutmut.spannen mm28 Hauptwelle 1
5 GU973243000001 Abdeckplane 1
6 GU02970150 Hauptständer 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   61 / 63

Assembly SPEZIALWERKZEUG
Code 36.47

Description Specific tools II
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU01929100 Ausbau Wanne- & FilterDeckels 1
2 GU14929600 Stüze für Getriebegehäuse 1
3 GU19929600 Scheibe für Phaseneinstellung 1
4 GU17947560 Pfeil für Phaseneinstellung 1
5 GU12913600 Ausbau Flansch Schwungradseite 1
6 GU12911801 Befestig.Schwungrad/Starter 1
7 GU10907200 Werkz.zum Ventile Aus-Einbau 1
8 GU30912810 Befestig.Kupplunginnengehäuse 1
9 GU30906510 Werkz.g zum Einbau derKupplung 1
10 GU14927100 SimmeringEinbau SchwungradFl. 1
11 GU12912000 SchwungradFl.Einbau m.Simmerin 1
12 GU14927200 SimmeringEinbau Steuerdeckel 1
13 GU12906900 Auszieher Ring am Antr.gehäuse 1
14 GU14928900 Treibdorn KWelleLager amDeckel 1
15 GU14929100 Treibdorn Einwirkung Gasketr 1
16 GU19927100 SimmeringEinbau Schwungradfl. 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   62 / 63

Assembly SPEZIALWERKZEUG
Code 36.48

Description Specific tools III
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8140424 Schlüssel für Ohlins-Gabeln 1
2 AP8140189 Oil seal assembly tool d.43 1
3 AP8140146 Weight for AP8140189 1
4 AP8140149 Schutzbacken 1



 
MGS-01
GU076 - MGS-01 Corsa 1200 2004-2007

Chassis prefix: ZGULR
Engine prefix:

18.05.2010 Page   63 / 63

Assembly SPEZIALWERKZEUG
Code 36.49

Description Specific tools IV
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 GU30927200 Werkzeug Rotat.Nockenw. 1
2 GU30927300 Werkz.Riemensch.Nockenw. 1
3 GU30927600 Werkzeug Riemensch.vo.li. 1
4 GU30948600 Werkz.Riemensp.Steuerung 1
5 GU69907850 Halterung Komparator 1
6 GU30948200 Halterung Komparatorkopf 1
7 GU30949600 Radnabe für Skalenscheibe 1


	Index
	Products
	Part reference
	RAHMEN
	Drawing 33.06 - Kraftstoffpumpe
	Drawing 33.08 - Filtergehäuse
	Drawing 33.09 - Auslassgruppe
	Drawing 33.10 - Ölkühler
	Drawing 33.18 - Schalthebel
	Drawing 33.19 - Getriebe kpl. I
	Drawing 33.20 - Getriebe kpl. II
	Drawing 33.21 - Rahmen I
	Drawing 33.22 - Rahmen II
	Drawing 33.23 - Fussrasten
	Drawing 33.24 - Kraftstofftank
	Drawing 33.25 - Windschild
	Drawing 33.26 - Vorderes Schutzblech
	Drawing 33.27 - Verkleidung kpl.
	Drawing 33.28 - Stütze
	Drawing 33.29 - Lenkung
	Drawing 33.30 - Vorderradgabel
	Drawing 33.31 - Schwinge
	Drawing 33.32 - Pleuelstange und Stoßdämpfer
	Drawing 33.33 - Vorderrad
	Drawing 33.34 - Hinterrad
	Drawing 33.35 - Vorderradbremspumpe
	Drawing 33.36 - Vorderradbremszange
	Drawing 33.37 - Hinterradbremspumpe
	Drawing 33.38 - Hinterradbremszange
	Drawing 33.39 - Kupplung schalt. kpl
	Drawing 33.40 - Lenkstange - Schaltungen
	Drawing 33.41 - Instrumententafel
	Drawing 33.44 - Elektrische anlage I
	Drawing 33.45 - Elektrische anlage II

	MOTOR
	Drawing 34.01 - Kurbelwellengehäuse
	Drawing 34.02 - Zylinderkopf und Ventile
	Drawing 34.03 - Kurbelwelle
	Drawing 34.04 - Steuer II
	Drawing 34.05 - Steuer I
	Drawing 34.07 - Klappenkörper
	Drawing 34.11 - Ölpumpe
	Drawing 34.12 - Ölfiltereinsatz
	Drawing 34.13 - Kupplung
	Drawing 34.14 - Getriebegehäuse
	Drawing 34.15 - Schaltgabel
	Drawing 34.16 - Hauptwelle
	Drawing 34.17 - Festrad
	Drawing 34.42 - Drehstromgenerator - Regler
	Drawing 34.43 - Startermotor

	SPEZIALWERKZEUG
	Drawing 36.46 - Specific tools I
	Drawing 36.47 - Specific tools II
	Drawing 36.48 - Specific tools III
	Drawing 36.49 - Specific tools IV


